
PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVO
STATALE

GIUSEPPE GUZZARDI
ad Indirizzo Musicale

Scuola dell’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 1°GRADO
 ADRANO

Via San Giovanni, 30  Tel./Fax 095 7692779 - 095 7690677
C.F. 80012640878 - Cod. Mecc. CTIC8A100Q

E-Mail: ctic8a100q@istruzione.it PEC: ctic8a100q@pec.istruzione.it www.scuolaguzzardi.edu.it
PLESSO PRINCIPALE: Secondaria di Primo Grado - via San Giovanni, 30 - Tel./Fax: 095 7690677 – 095 7692779

PLESSO "GIOBBE”: scuola dell' INFANZIA e PRIMARIA, via Catania 2 - Tel. 095 7695078
Segreteria: locali ex Pretura,  via  Della Regione - Tel. 095 7692345

PNRR – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle

competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Linea di investimento M4C1I3.1.

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-35621

CUP: C64D23002980006  

Titolo del Progetto: Scienze in pratica: espandiamo menti multilingue

Al Sito Web 
Ad Amministrazione trasparente

All’Albo Pretorio on-line
Agli ATTI

Oggetto:  Dichiarazione  di  mancata  costituzione  della  Commissione  di  valutazione  e  approvazione
graduatoria  degli  Assistenti Amministrativi  e dei  Collaboratori Scolastici, nell’ambito del
progetto  PNRR  M4C1I3.1-2023-1143-P-35621  “Scienze  in  pratica:  espandiamo  menti
multilingue”

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto il d.lgs. 165/2001 modificato dal d.lgs. 150/2009 di attuazione della legge 15 del 4 marzo
2009 e in particolare l’art. 7 comma 6 del d.lgs. 165/01 “Gestione delle risorse umane”;

 Visto  il  proprio  Avviso unico  di  selezione  interna  di  Assistenti  Amministrativi  per  il  ruolo  di
supporto tecnico operativo al gruppo di lavoro e di Collaboratori Scolastici per il ruolo di
supporto operativo strumentale alla predisposizione degli ambienti destinati alle attività di
formazione per la realizzazione delle attività nei percorsi afferenti al progetto, nell’ambito
del progetto PNRR M4C1I3.1-2023-1143-P-35621 “Scienze in pratica: espandiamo menti
multilingue”,  prot. n. 2565 del 25/03/2024;

1

http://www.scuolaguzzardi.edu.it/
mailto:ctic8a100q@pec.istruzione.it
mailto:ctic8a100q@istruzione.it




 Visto  l’ERRATA  CORRIGE  -Avviso unico per  la  selezione  interna  di  Assistenti
Amministrativi per il ruolo di supporto tecnico operativo al gruppo di lavoro e di Collaboratori
Scolastici per  il  ruolo di  supporto operativo strumentale  alla predisposizione degli  ambienti
destinati alle attività di formazione per la realizzazione delle attività nei percorsi afferenti al
progetto;

Visto  l’art.12 della  Contrattazione integrativa di Istituto a.s. 2023/24 di individuazione dei
criteri generali per la ripartizione delle risorse del fondo d’Istituto e delle risorse relative
ai  progetti  nazionali  e  comunitari,  eventualmente  destinate  alla  remunerazione  del
personale;

Considerato che  entro il termine di scadenza dell’avviso, fissato per giorno 5/04/2024  sono
pervenute  quattro domande  di partecipazione alla selezione  per  gli  Assistenti
Amministrativi  e  otto domande   per  i  Collaboratori  Scolastici  e  che  ai  fini  del
conferimento  dell'incarico    era  stato  precisato  che  tutte  le  richieste  sarebbero  state
accolte  ed  i  compiti  sarebbero  stati  suddivisi  nel  rispetto  della  disponibilità oraria
espressa  dal  candidato  all’interno  del  monte  ore  complessivo  stabilito  in  sede  di
contrattazione;

Atteso che non si rende necessaria la costituzione della Commissione in quanto non si
procederà a comparazione dei curricula poiché tutte le richieste sono state accolte;

Verificati i requisiti richiesti e visionati i  curricula;
        Preso atto che la valutazione può essere effettuata direttamente dal Dirigente Scolastico;

DECRETA

- di non procedere alla costituzione della Commissione;

- di approvare la seguente graduatoria di merito per gli Assistenti Amministrativi:

- CARDINALE UGO DAVIDE,
- LUMIA MARIA LAURA,
- STISSI ROSANNA,
-ZAMMATARO AGATA,

- di approvare la seguente graduatoria di merito per gli Collaboratori Scolastici :

                           - BIVONA AGATINA,
                           - CINARDI PIETRA,
                           - LA SPINA MARIA NUNZIELLA,
                           - MANGANO IGNAZIO,
                           - PARATORE CONCETTA,
                           - SPITALERI SALVATORE,
                           - TESOLIN ANDREA
                          - TOMASELLI MARIA ROSA.

2



Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di
5 (cinque) giorni dalla pubblicazione della graduatoria. Decorso tale termine il provvedimento diventerà
definitivo.

Si attesta, ai sensi di legge, che la presente copia analogica è conforme alla copia informatica
(art. 23 d. lgs. n. 82/2005 e s.m.i. )

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Silvia Maniscalchi

FIRMATO DIGITALMENTE
ai sensi del  d. lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

3


	Al Sito Web
	Ad Amministrazione trasparente
	All’Albo Pretorio on-line
	Agli ATTI
	DECRETA
	- di non procedere alla costituzione della Commissione;
	- CARDINALE UGO DAVIDE,
	- LUMIA MARIA LAURA,
	- STISSI ROSANNA,
	-ZAMMATARO AGATA,
	- di approvare la seguente graduatoria di merito per gli Collaboratori Scolastici :
	- BIVONA AGATINA,
	- CINARDI PIETRA,
	- LA SPINA MARIA NUNZIELLA,
	- MANGANO IGNAZIO,
	- PARATORE CONCETTA,
	- SPITALERI SALVATORE,
	- TESOLIN ANDREA
	- TOMASELLI MARIA ROSA.
	Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione della graduatoria. Decorso tale termine il provvedimento diventerà definitivo.

	Si attesta, ai sensi di legge, che la presente copia analogica è conforme alla copia informatica (art. 23 d. lgs. n. 82/2005 e s.m.i. )

		2024-04-09T13:51:47+0200
	MNSSLV63P69C351S




